
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 48 373,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 48 373,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
24 792 063,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 8C9B18D4-B539-46B4-B608-371017FA1626. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 29 marca 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 119 860,00 0,00 2 119 860,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 291 230,00 0,00 291 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 465,00 -179,00 14 286,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 841,00 179,00 5 020,00

801 Oświata i wychowanie 6 474 183,00 0,00 6 474 183,00
80101 Szkoły podstawowe 4 770 298,00 -18 238,00 4 752 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 897 298,00 -22 000,00 2 875 298,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 655,00 -10 215,00 175 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 527,00 -3 782,00 542 745,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

77 893,00 -539,00 77 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 568,00 9 010,00 245 578,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 046,00 4 000,00 112 046,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 120,00 4 713,00 11 833,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 173 465,00 575,00 174 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 704 713,00 -3 370,00 701 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 793,00 -3 557,00 31 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 318,00 187,00 22 505,00

80110 Gimnazja 244 273,00 -3 040,00 241 233,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 277,00 -3 040,00 39 237,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 007,00 0,00 330 007,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 788,00 -88,00 5 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 371,00 88,00 2 459,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

167 496,00 26 321,00 193 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 22 000,00 162 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 066,00 3 782,00 27 848,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 430,00 539,00 3 969,00

80195 Pozostała działalność 69 423,00 -1 673,00 67 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 399,00 -1 399,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 -240,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

34,00 -34,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 240 102,00 0,00 1 240 102,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 190,00 0,00 411 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 -1 000,00 259 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

855 Rodzina 5 687 639,00 0,00 5 687 639,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 102 200,00 0,00 3 102 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 505,00 -1 000,00 31 505,00

Id: 8C9B18D4-B539-46B4-B608-371017FA1626. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 1 000,00 3 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 256 324,00 0,00 2 256 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 730,00 -100,00 3 630,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 191 005,00 0,00 191 005,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 430,00 -100,00 39 330,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 -100,00 2 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

Razem: 24 792 063,00 0,00 24 792 063,00

Id: 8C9B18D4-B539-46B4-B608-371017FA1626. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 29 marca 2019 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 506 944,00 0,00 5 506 944,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 505,00 - 1 000,00 31 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 1 000,00 3 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 254 124,00 0,00 2 254 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 730,00 - 100,00 3 630,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

Razem: 5 580 436,00 0,00 5 580 436,00

Id: 8C9B18D4-B539-46B4-B608-371017FA1626. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w obrębie działu w kwocie 48 373,00 zł wg

potrzeb.

Id: 8C9B18D4-B539-46B4-B608-371017FA1626. Podpisany Strona 1




